blauw volle lijn = Neerpoortenstraat
blauw stippellijn = ingang beemden
rood = verkocht perceel

GENERATIE 2

Impinus _de Musenghem (°ca 1170? + 1226),
leenman van Hendrik |, de hertog van Brabant.
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Gekopieerde oorkonde dd 1599, abdij van Affligem:

“Musengem littera  henrici  ducis
lotharingia continentes quod feudum,
quod ab ipso tenebat Im... de Musengem
reportanit in manus suad, quod dux
contulit ecclesia afflogeniensi libera
possidendum actum anno M.cc.vi“,
en,

“Henricus Dei gratia dux Lotharingiae,
omnibus ad quos praesens scriptum
pervenrit , salutem. Ad notitiam omnium
volumus pervenire, quod feodum, quod
tenuit de nobis Im... de Musenghem in
manus nostras reportavit ad opus
Ecclesiae Haffligeniensis. Et nos judicio
hominum nostrorum, idem feodum pro
remedio anime nostrae, eidem Ecclesiae
colere, et possidere contulimus libere, et
absolute. Datum anno Domini millesimo
ducentesimo vigesimo sexto, mensio
Maio”.

Meestal werden na de dood van de vazal de
pachtgronden weer in leen gegeven, ofwel door
sterfkoop aan de familie, ofwel door wandelkoop
aan andere leenmannen.

Na het overlijden van “...Impinus de Musenghem...”
geeft de hertog zijn leen in pacht aan de abdij van
Affligem.

Zijn zoon (of broer ?), Henricus de Musenghem,
wordt datzelfde jaar nogmaals vermeld als
“Henricus uit het huis van Impinus”.
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GENERATIE 3

Henricus de Musenghem (°ca 1200 +na 1226), de
zoon of mogelijk de broer van Impinus de
Musenghem.

Volgens de historici Verbesselt en Wauters is
“..Hendrik de villa Impinus..” de heer van
Meuzegem.

Henricus is een leenman van Walterus en Egidius
van Zottegem, en treedt als getuige op bij de
verkoop van 17 bunders land aan de abdij van Groot
Bijgaarden:

Vniuersis christi fidelibus presentes litteras jnspecturis
Henricus Walterus milites Egidius de Sottingem®
fratres salutem in domino Nouerit vniuersitas vestra quod
nos decem et septem bonaria terre que habuimus jn hune-
gersuelt® que merum erant allodium nostrum pro centum
et viginti quatuor libris bruxellensibus vendidimus ecclesie
bygardensic Jnsuper quitquid® juris jn terra eadem
habuimus eidem ecclesie jn clemosinam contulimus et jo
huius facti testimonium et munimen ego henricus® sigillo
proprio Nos vero Walterus et egidius quia® propria
sigilla non habebamus sigillo ecclesie bruxellensis pre-
sentes lilteras fecimus roborari Testes Arnoldus de by-
gard’®* Razo de borneken sigerus filius eius milites
Paridanus Walterus longust de Dilbeca Walterus
de heienbeca adam de ophem sigerus de Dielbeca’
dlenricus de villa Jmpinus el alij quam plures Actum